
і

Отдел образования
администрации Терского района

ПРИКАЗ

20.04.2017 М 69
пгт Умба

О проведении районного фестиваля
«Неразлучные друзья взрослые и дети»

В соответствии с планом работы ИМЦ на 2016-2017 учебный год, в
целях выявления талантливых детей, развития творческих способностей и
духовного потенциала у воспитанников учреждений реализующих
программу дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 21 апреля 2017 года районный фестиваль «Неразлучные
друзья взрослые и дети» (далее - Фестиваль).
2.Утвердить Положение о проведении районного Фестиваля
(Приложение ЪҐ91).
3. Руководителям подведомственных учреждений МБДОУ детский сад
М2 5(Вопияшина Т.Б.), МБДОУ детский сад Ме 3 (Малашенко Л.А.)
обеспечить подготовку участников.
6. Назначить Изместьеву М.А. координатором районного конкурса
<<Неразлучнь1е друзья взрослые и дети».
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/_

Начальник отдела Ё *7 /' 0 1-/П* О.В.Горохова



Приложение М21
Утверждено приказом
отдела образования

администрации Терского района
от 20.04.2017г. Ме 69

Положение
о проведении районного фестиваля

«Неразлучные друзья взрослые и дети»

Цели и задачи:
1. Выявление талантливых детских коллективов и отдельных

исполнителей.
2. Развитие творческих способностей и духовного потенциала у

воспитанников ДОО.
3. Укрепление творческих связей и обмен опытом работы между

ДОО
Время и дата проведения:

Районного фестиваля «Неразлучные друзья взрослые и дети» 21 апреля
2017г. в 17час. Место проведения: ДК городского поселения Умба.

Участники Фестиваля:
К участию в фестивале приглашаются коллективы МБДОУ

детского сада М91, МБДОУ детского сада М25.

Организация мероприятия :
Организация и непосредственное проведение конкурса

«Неразлучные друзья взрослые и дети» осуществляется организационным
комитетом в составе:

Изместьева М.А.
Терешук Л.П.
Гледенова Т.В.
Торхова Г.Р.
Гладкая Т.В.
Шиловская Р.И.

Финансирование:
Расходы на проведение районного фестиваля «Неразлучные друзья

взрослые и дети» предусмотрены ведомственной целевой программой
«Развитие образования в Терском районе» на 2017-2019 г.г.


